

## Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Cena: 4,99 zł



### Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Aurovitas Pharma
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Hesperydyna, Ruskogenina, Ruszczyk, Witamina C

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Ruskolina - to suplement diety, który wspomaga naczynia krwionośne i sprawność dolnych kończyn. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

## Skład Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus* L.) standaryzowany na 5% zawartość ruskogeniny; metylochalcon hesperydyny; witamina C (kwas L-askorbinowy); ?elatyna; substancja wype?niaj?ca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylaj?ca: sole magnezowe kwasów t?uszczowych, dwutlenek krzemu; dwutlenek tytanu; barwnik: indygotyna.

Sk?adnik	1 kapsu?ka	%RWS*
Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego	150 mg	-

(Ruscus aculeatus L.), w tym:		
ruskogenina	7,5 mg	-
Metylochalkon hesperydyny	150 mg	-
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	100 mg	125%

\*Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

### Działanie Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego - wspiera krążenie żyłne, naczynia krwionośne w nogach. Wpływa na zmniejszenie obrzęku. Pomaga odświeżyć, zrewitalizować, przynieść ulgę i uczucie lekkości nóg.  
Metylochalkon hesperydyny - wspiera naczynia włosowate.  
Witamina C - wspomaga w produkcji kolagenu.

### Dawkowanie Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Dorośli: 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku, popić wodą.

### Przeciwwskazania Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

Preparat nie jest zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Osoby z niskim ciśnieniem tętniczym krwi i ze skłonnością do krwawień powinny zachować ostrożność. Nie należy stosować suplementu diety 2 tygodnie przed planowanym zabiegiem chirurgicznym. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych w trakcie stosowania preparatu, należy przerwać stosowanie i natychmiast skontaktować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

### Informacje dodatkowe Ruskolina, kapsułki, 30 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024

W przypadku długotrwałego stosowania skonsultować się z lekarzem lub dietetykiem.  
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i ciemnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.